
    令和５年 ３月２４日 

関係各位 

京都市立大原野小学校 

校 長  市 川 幸 司 

 

教職員異動のお知らせ 

 

寒さもゆるみ、一雨ごとに春めいてまいります。 

皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は、本校教育進展のためにご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、このたびの人事異動で、下記の教職員が本校を離任することになりましたのでお知らせい

たします。 

なお、離任式は、先日配布いたしましたように、感染症対策を講じながら午前８時４５分より  

本校体育館にて実施いたします。検温など健康観察をしていただき、風邪等の症状がみられる場

合は、登校をお控えいただきますようお願いいたします。 

また、新型コロナウイルスに係る感染症対策のため、関係各位の皆様には、来校をお控えいた

だきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、教職員着任式については、令和５年４月 10日（月）始業式・入学式の前、午前８時４５分よ

り大原野小学校体育館にて行う予定です。 

新型コロナウイルスの感染拡大の状況等によっては変更する場合があります。その際は学校ホ

ームページ及びＰＴＡメール配信でお知らせします。 

〇教職員離任者   市川 幸司 

河村 充俊 

大木 みどり 

北岡 かおり 

山森 憲一 

山田 昌美 

山口 真喜子 


